ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	24 ноября 2011 г.
	                                        №38/85

Об  индексации должностных окладов  главы Приморского сельского поселения, муниципальных служащих  администрации Приморского сельского поселения

  В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации, Законом Волгоградской  области  от 11 февраля  2008 года  № 1626 - ОД «О  некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», ст. 28 Закона Волгоградской области от 20 декабря 2010г. №2139-ОД «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 20 октября 2011 г. №1150 «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Приморская сельская  Дума

РЕШИЛА:
1. Провести индексацию и установить должностной оклад главы Приморского сельского поселения с 1 октября 2011г. согласно приложению  1.

2. Провести индексацию и установить должностные оклады муниципальным  служащим  администрации Приморского сельского поселения с 1 октября 2011 г. согласно приложению 2.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу Приморского сельского поселения И.И. Чижова.

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Приморской

сельской Думы

от  24.11.2011г. №38/85

Должностные

оклады  лиц, замещающих муниципальные должности, действующие

с 1 октября 2011 года

	№
	               Наименование  должности
	       Оклад

       (рублей)

	1
	Глава Приморского сельского поселения
	9188

Глава Приморского сельского поселения                                 И.И. Чижов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Приморской

сельской Думы

от 24.11.2011г. №38/85

	Должностные оклады

муниципальных служащих, действующие

с 1 октября 2011 года

	№
	               Наименование  должности
	       Оклад

       (рублей)

	1
	Ведущий  специалист
	5247

	2
	Специалист  1- ой категории
	4087

Глава Приморского сельского поселения                                         И.И. Чижов